
Sokhan.Tazeh@Gmail.comwww.SokhaneTazeh.com Sokhan_Tazeh
شماره  829

8  اسفند 1403 اطلاع رسانی 3

صفحه 2

کمیسیون معاملات  شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهـی مناقصــه عمومــی
 شمــاره  1403/19/م.ع 

با موضوع “تامین  دو دستگاه کامیونت حمل زباله 

و یکدستگاه کامیونت بالابر 18 متری”
شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد

   » تامین  دو دستگاه کامیونت حمل زباله 
و یکدستگاه کامیونت بالابر 18 متری «

خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در سطح استان کرمان ، فارس و  

شهرستان سیرجان واگذار نماید.

*نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصـــه به آدرس الکترونیکـــــی 

www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

*میزان تضمین شرکت در مناقصه : 300/000/000 )سیصد میلیون ریال ( در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر / واریز وجه نقد 

به شماره حساب 10/3309211/2 و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  

با شناسه ملی  یا خرید کالا  با موضوع تودیع وثیقه  بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه  چک تضمین شده 

14003053457 قید گردد . 

* تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد . صدور ضمانتنامه با عنوان 

شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد .

*آخرین مهلت تحویل پاکات : 

ساعت 14:00 روز سه شنبه  مورخ  1403/12/14   بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد . 

*محل تحویل پاکات : 

استان کرمان _ شهرستان سیرجان _بلوار پیروزی _ پلاک 79_ ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه_کدپستی 

7816947838_ خانم خدایاری شماره تماس :09165354325

*مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

*هزینه چاپ آگهی به عهده مناقصه می باشد . 

*شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی : آقای میرزاده شماره تلفن : 09130506346 

ل  (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

قص
منا

ید 
جد

ت

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/08 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/15
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصـــه تا ساعت 19:00 روز شنبـه  تاریخ 1404/01/16

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز یکشنبــــه  تاریخ 1404/01/17 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصـــه عمومـــی یک مرحله ای
 انجـام  خدمات ممیــزی امـــــلاک و معابـــر  شهـر سیرجان

        شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی 
)شرح مختصر: انجام خدمات ممیزی املاک و معابر شهر سیرجان(

2  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 0 0 3 0 0 5 6 7 4 0 0 0 1 1 5     به شماره 

ل  (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

قص
منا

ید 
جد

ت
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/08 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنج شنبه تاریخ 1403/12/16
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصـــه تا ساعت 19:00 روز دوشنبـه  تاریخ 1403/12/27

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:30 روزسه شنبــــه  تاریخ 1403/12/28 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصـــه عمومـــی یک مرحله ای
خریـد تابلـوهای راهنمایـی و رانندگــی ) تجهیــزات ترافیکـی (

        شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی 
)شرح مختصر: انجام خدمات ممیزی املاک و معابر شهر سیرجان(

2  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 0 0 3 0 0 5 6 7 4 0 0 0 1 1 4     به شماره 

ل  (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

قص
منا

ید 
جد

ت

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/08 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنج شنبه تاریخ 1403/12/16
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصـــه تا ساعت 19:00 روز دوشنبـه  تاریخ 1403/12/27

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز سه شنبــــه  تاریخ 1403/12/28 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصـــه عمومـــی یک مرحله ای
خریـد تابلـوهای اسامــی معابـــر سطـــح شهــــر

        شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی 
)شرح مختصر: خریـد تابلـوهای اسامــی معابـــر سطـــح شهــــر(

2  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 0 0 3 0 0 5 6 7 4 0 0 0 1 1 3     به شماره 

ف
وقا

ه ا
دار

ت ا
ار

نظ
 با 

ی
ینل

لاز
ه م

وف
وق

ه م
ید

زا
م

خلاصه آگهی مزایده موقوفه ملازینلی )نوبت اول(
موقوفه ملا زین العابدین )ملازینلی( با نظارت اداره اوقاف و امور خیریه  

شهرستان سیرجان در نظر دارد

تعـداد 10 قطعـه زمیـن مسکونی

 در  روستای  حجـت آبـاد، خیابان امام رضا )ع(، کوچه 8
را از طریق آگهی مزایده با اعطای حق تملک اعیان به اجاره واگذار نماید.

متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1403/12/22

 در بلوار دکتر صادقی ، اداره اوقاف تحویل متولی موقوفه  و رسید دریافت نمایند.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتربا شماره  تلفن خانم ارواحی

 )وکیل متولی موقوفه ملازینلی( با شماره  2307  311  0933 تماس حاصل نمایند.

متولی موقوفه ملا زینلی

شماره ردیف
قطعه

مساحت قطعه آدرس
)مترمربع(

پذیره اولیه
)به ریال(

اجاره سالیانه
)به ریال(

310/479/835/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 10 متری11

298/849/466/490/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 10 متری22

298/139/444/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 10 متری33

297/439/442/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 10 متری44

296/558/539/000/00016/000/000خیابان امام رضا)ع( معبر 10 متری55

2968/800/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 8 متری61

2958/776/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 8 متری72

2948/750/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 8 متری83

2938/716/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 8 متری94

289/328/600/000/00016/500/000خیابان امام رضا)ع( معبر 8 متری105

آگهی فراخوان شرکت گهرترابر سیرجان

شرکت حمل ونقل ترکیبی مواد معدنی گهر ترابر سیرجان )سهامی عام( 

به عنوان یکی از شرکت های مطرح حوزه حمل و نقل کشور در نظر دارد به منظور تکمیل و توسعه بانک اطلاعاتی 

منابع خود، نسبت به شناسایــی تامین کنندگان قطعات و لوازم یدکی  دستگاه های ملکی خود در حوزه ریلـــی 

و جاده ای )بخش ریلی شامل لکوموتیوهای GM gt26cw و DF8BI  و  واگن های لبه بلند تیپ روسی سری هــای 

344 و 354 و 362 هزاری( و )بخش جاده ای شامل بنز مایلر مدل LK2624، لودر کوماتســو سری 600 و 470 

و لودر ZL50 و بیل مکانیکی هیتاچی 350( اقدام نماید.

 لذا کلیه تامین کنندگان فعال، حائز شرایط و دارای صلاحیت می توانند با مراجعه به وب سایت رسمی شرکت به 

نشانی های www.gttmco.ir و    www.35114 .ir)بخش ورود تامین کنندگان( مستندات، مدارک کاری و 

 توانمندی های مجموعه خود را جهت بررسی  بیشتر به ثبت برسانند. 

 مهلت ارسال مستندات : حداکثر تا پایـان وقت اداری روز چهارشنبــه مورخ 1403/12/22

 تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر

                         03442256137   داخلی های 451 و 454 )تماس در ساعات اداری(

 

شرکت حمل ونقل ترکيبی مواد معدنی گهر ترابر سیرجان)سهامی عام(

فراخوان شناسایی تامین کنندگان 

قطعات لوازم یدکی )ریلی-جاده ای(  


